



Město Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 05. 08. 2019

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2019

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554 773 543, 733 602 140

Datum: 06. 08. 2019



Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti ze dne 05. 08. 2019 Vám sdělujeme:

1. S realizační firmou je uzavřena smlouva, ve které je stanoven termín dokončení opravy schodiště. Schodiště, co by staveniště, bylo předáno realizační firmě. Na staveniště není vstup povolen. Při počátečních pracích a odbourání první vrstvy schodiště bylo zjištěno, že původní betonové panely zasahují zhruba do půlky schodiště oproti předpokladu, proto muselo dojít k nezbytným technickým a rozpočtovým změnám, s čímž se firma musela vypořádat. Od pondělí 05. 08. 2019 práce opět pokračují.
2. Občané si zcela jistě přečetli Městské Info 4/2019, popřípadě oficiální webové stránky města Břidličná - v kolonce aktuality/projekty města/Oprava schodiště - vyvěšeno od 24. 06. 2019, kde byly informace o opravě schodiště.
3. Na příjezdové komunikaci k trafostanici společnosti ČEZ bylo od parkovacích míst upuštěno po konzultaci se správcem trafostanice. Tato parkovací místa byla umístěna pod bytovými domy č.p. 374 a 377.
4. Nájezdy pro kočárky jsou momentálně ve výrobě u zhotovitele stavby, po jejich dodání budou osazeny.
5. Za účasti odborníků (dotčených orgánů) - tedy PČR, MěÚ Rýmařov - odboru dopravy a silničního hospodářství a MěÚ Břidličná, byla posouzena dopravní situace v Břidličné. Některé z projednávaných návrhů byly schváleny, mezi ně patří i přechody pro chodce na inkriminovaných místech.
6. Naši občané, byli pochváleni v Městském Infu 6/2018 článek „Rekonstrukce ulice Sokolovská“ a také v Městském Infu 3/2019 v článku „Stavební úpravy v Břidličné“.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.

tajemnice městského úřadu Břidličná